
UCHWAŁA NR XXVI/690/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 13 października 2008 r. 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Szczecin do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Miast Polskich 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 177, poz. 1725, Nr 203, poz. 1966 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),w związku z § 17 
ust. 5 Statutu Związku Miast Polskich zatwierdzonego Uchwałą Nr X/72/91 Rady Miejskiej 
w Szczecinie z dnia 17 stycznia 1991 r. w sprawie przystąpienia Miasta Szczecina 
do Związku Miast Polskich; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się Pana Jana Stopyrę z funkcji przedstawiciela Miasta Szczecin 
do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 
 

§ 2. Wyznacza się Panią Judytę Lemm jako przedstawiciela Miasta Szczecin 
do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/339/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 marca 2004 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Szczecina do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Miast Polskich. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


